
 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ  
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30  

 

11 липня 2024 року м. Київ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 21 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України            

Моніча Б.С. щодо вирішення організаційних питань з підготовки та проведення                  

ХХ чергового з’їзду суддів України, відповідно до статей 126 – 134 Закону 

України "Про судоустрій і статус суддів" та Положення про Раду суддів України, 

затвердженого рішенням Х позачергового з'їзду суддів України 16 вересня 2010 

року (з подальшими змінами), Рада суддів України 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Інформацію Голови Ради суддів України Моніча Б.С. щодо 

вирішення організаційних питань з підготовки та проведення ХХ чергового 

з’їзду суддів України взяти до відома. 

 

2. Затвердити склад організаційних комітетів з підготовки та 

проведення Спільних зборів суддів місцевих загальних судів України               

(Додаток 1). 

 

3. Затвердити План організаційних заходів з підготовки та проведення 

ХХ чергового з’їзду суддів України (Додаток 2). 

 

 

Голова 

Ради суддів України 

 

 

 

                       Б.С. Моніч 

 

  

                                                                                 



 
Додаток 1 

до рішення Ради суддів України  

від 11 липня 2024 року № 21 

 

Склад організаційних комітетів  

по підготовці та проведенню Спільних зборів суддів місцевих 

загальних судів України    
 

Автономна Республіка Крим 

- - - 

Вінницька область 

1.  
Гаврилюк  

Тетяна Володимирівна 

суддя Ямпільського районного суду 

Вінницької області; 

2.  
Корнієнко  

Олександр Миколайович 

суддя Ладижинського міського суду 

Вінницької області; 

3.  
Скаковська 

Ірина Володимирівна 

суддя Томашпільського районного суду 

Вінницької області; 

4.  
Слісарчук  

Олександр Миколайович 

суддя Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

5.  
Рудь 

Олександр Григорович 

суддя Бершадського районного суду 

Вінницької області; 

Волинська область 

6.  
Жевнєрова 

Наталія Вікторівна 

суддя Шацького районного суду Волинської 

області; 

7.  
Корецька 

Вікторія Віталіївна 

суддя Ківерцівського районного суду 

Волинської області; 

8.  
Присяжнюк 

Людмила Миколаївна 

суддя Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

9.  
Токарська  

Ірина Степанівна 

суддя Маневицького районного суду 

Волинської області; 

10.  
Цибень 

Ольга Володмирівна 

суддя Любешівського районного суду 

Волинської оласті; 

Дніпропетровська область 

11.  
Малихіна 

Влада Володимирівна 

суддя Самарського районного суду                     

м. Дніпропетровська; 

12.  
Мовчан 

Дмитро Валентинович 

суддя Ленінського районного суду                        

м. Дніпропетровска; 

13.  
Олійник 

Артем Вікторович 

суддя Новомосковського міськрайонного 

суду Дніпропетровської області; 

14.  
Шаповалова 

Ірина Сергіївна 

суддя Павлоградського міськрайонного суду 

Дніпропетровської області; 

15.  
Ярощук 

Оксана Володимирівна 

суддя Бабушкінського районного суду м. 

Дніпропетровська; 



Донецька область 

16.  
Грубник  

Олексій Миколайович 

суддя Дружківського міського суду 

Донецької області; 

17.  
Данилів 

Софія Вікторівна 

суддя Красноармійського міськрайонного 

суду Донецької області; 

18.  
Кузнєцова (Клікунова)  

Анастасія Сергіївна 

суддя Красноармійського міськрайонного 

суду Донецької області; 

19.  
Любчик  

Олександр В`ячеславович 

суддя Дружківського міського суду 

Донецької області; 

20.  
Сидоренко 

Інна Олександрівна 

суддя Слов'янського міськрайонного суду 

Донецької області; 

Житомирська область 

21.  
Гресько  

Василь Адамович 

голова Ємільчинського районного суду 

Житомирської області; 

22.  
Драч  

Юрій Іванович 

голова Корольовського районного суду            

м. Житомира; 

23.  
Зубчук  

Інна Володимирівна 

голова Житомирського районного суду 

Житомирської області; 

24.  
Мельник 

Олександр Вікторович 

голова Радомишльського районного суду 

Житомирської області; 

25.  
Чішман  

Лариса Миколаївна 

суддя Богунського районного суду м. 

Житомира; 

Закарпатська область 

26.  
Крегул 

Маріанна Миколаївна 

суддя Ужгородського міськрайонного суду 

Закарпатської області; 

27.  
Леньо 

Володимир Васильович 

суддя Виноградівського районного суду 

Закарпатської області; 

28.  
Орос 

Ярослав Васильович 

суддя Хустського районного суду 

Закарпатської області; 

29.  
Тхір 

Олена Анатоліївна 

суддя Свалявського районного суду 

Закарпатської області; 

30.  
Шепетко 

Ірина Олександрівна 

суддя Ужгородського міськрайонного суду 

Закарпатської області; 

Запорізька область 

31.  
Звєздова  

Наталія Сергіївна 

суддя Шевченківського районного суду м. 

Запоріжжя; 

32.  
Кіяшко 

Вікторія Олександрівна 

суддя Вільнянського районного суду                     

Запорізької області; 

33.  
Макаров 

Віталій Олександрович 

суддя Орджонікідзевського районного 

суду м. Запоріжжя; 

34.  
Новікова 

Наталія Валеріївна 

суддя Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

35.  
Холод  

Роман Сергійович 

суддя Комунарського районного суду              

м. Запоріжжя; 



Івано-Франківська область 

36.  
Кіцула 

Юлія Сергіївна 

суддя Косівського районного суду Івано-

Франківської області; 

37.  
Кузьменко 

Сергій Віталійович 

суддя Тисменицького районного суду Івано-

Франківської області; 

38.  
Онушканич 

Володимир Васильович 

суддя Калуського міськрайонного суду 

Івано-Франківської області; 

39.  
Сметанюк 

Володимир Богданович 

суддя Болехівського міського суду Івано-

Франківської області; 

40.  
Хоростіль 

Роман Володимирович 

суддя Івано-Франківського міського суду 

Івано-Франківської області; 

Київська область 

41.  
Дудар 

Тетяна Валеріївна 

суддя Березанського міського суду Київської 

області; 

42.  
Потапенко 

Андрій Вікторович 

суддя Ржищевського міського суду Київської 

області; 

43.  
Свояк 

Дмитро Віталійович 

суддя Переяслав - Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

44.  
Корчков  

Анатолій Анатолійович 

суддя Іванківського районного  суду 

Київської області; 

45.  
Цукуров 

Владислав Петрович 

суддя Білоцерківського міськрайонного суду 

Київської області; 

Кіровоградська область 

46.  
Варакіна 

Наталія Борисівна 

суддя Кіровського районного суду                        

м. Кіровограда; 

47.  
Гершкул 

Ігор Миколайович 

суддя Кіровоградського районного суду 

Кіровоградської області; 

48.  
Іванова 

Наталія Юріївна 

суддя Кіровського районного суду                       

м. Кіровограда; 

49.  
Куценко 

Олександр Володимирович 

суддя Кіровського районного суду                       

м. Кіровограда; 

50.  
Плохотніченко 

Леонід Іванович 

суддя Ленінського районного суду                            

м. Кіровограда; 

Луганська область 

51.  
Боброва 

Юлія Юріївна 

суддя Біловодського районного суду 

Луганської області; 

52.  
Краснокутська 

Наталія Сергіївна 

суддя Лисичанського районного суду 

Луганської області; 

53.  
Панчук  

Микола Валерійович 

суддя Кремінського районного суду 

Луганської області; 

54.  
Романовський 

Євгеній Олегович 

суддя Рубіжанського міського суду 

Луганської області; 

55.  
Форощук 

Світлана Анатоліївна 

суддя Старобільського районного суду 

Луганської області; 



Львівська область 

56.  
Гіряк  

Світлана Іванівна 

суддя Мостиського районного суду 

Львівської області; 

57.  
Друзюк 

Мар’яна Михайлівна 

суддя Миколаївського районного суду                        

Львівської області; 

58.  
Кондратьєва 

Наталія Анатоліївна 

суддя Яворівського районного суду 

Львівської області; 

59.  
Котормус 

Тарас Ігорович 

суддя Кам’янка-Бузького районного суду 

Львівської області; 

60.  
Постигач 

Олеся Богданівна 

суддя Залізничного районного суду                            

м. Львова; 

Миколаївська область 

61.  
Коновець 

Миколай Сергійович 

суддя Ленінського районного суду 

Миколаївської області; 

62.  
Кузьменко 

Вячеслав Володимирович 

суддя Заводськрого районного суду                         

м. Миколаєва; 

63.  
Нікітін 

Дмитро Геннадійович 

суддя Заводського районного суду                        

м. Миколаєва; 

64.  
Федорченко 

Андрій Андрійович 

суддя Корабельного районного суду м. 

Миколаєва; 

65.  
Шаронова 

Наталя Олександрівна 

суддя Миколаївського районного суду 

Миколаївської області; 

Одеська область 

66.  
Адамов 

Асен Семенович 

суддя Ізмаїльського міськрайонного суду 

Одеської області; 

67.  
Бобуйок 

Ігор Анатолійович 

суддя Малиновського районного суду                    

м. Одеси; 

68.  
Науменко 

Андрій Володимирович 

суддя Приморського районного суду                     

м. Одеси; 

69.  
Куриленко 

Оксана Михайлівна 

суддя Київського районного суду                        

м. Одеси; 

70.  
Шкорупеєв 

Дмитро Анатолійович 

суддя Суворовського районного суду                    

м. Одеси; 

Полтавська область 

71.  
Калько  

Олександр Сергійович  

суддя Київського районного суду                           

м. Полтави; 

72.  
Киричок 

Станіслав Анатолійович 

суддя Гадяцького районного суду 

Полтавської області; 

73.  
Лизенко  

Андрій Вікторович 

суддя Октябрського районного суду міста 

Полтави; 

74.  
Троцька  

Алла Іванівна 

суддя Октябрського районного суду                                 

м. Полтави; 

75.  
Шарова-Айдаєва 

Ольга Олександрівна 

суддя Новосанжарського районного суду 

Полтавської області; 



Рівненська область 

76.  
Гнатущенко 

Юлія Володимирівна 

суддя Рівненського районного суду 

Рівненської області; 

77.  
Головчак  

Мар'ян Михайлович 

суддя Рівненського міського суду 

Рівненської області; 

78.  
Ковалик 

Юрій Анатолійович 

суддя Здолбунівського районного суду 

Рівненської області; 

79.  
Першко 

Олена Олександрівна 

суддя Рівненського міського суду 

Рівненської області; 

80.  
Яковлев 

Дмитро Вікторович 

суддя Рівненського міського суду 

Рівненської області; 

Сумська область 

81.  
Гончаренко 

Леся Миколаївна 

суддя Сумського районного суду Сумської 

області; 

82.  
Євтюшенкова  

Вікторія Іванівна 

суддя Роменського міськрайонного суду 

Сумської області; 

83.  
Косолап  

Марина Миколаївна  

суддя Ковпаківського районного суду 

м.Суми; 

84.  
Костенко  

Владислав Геннадійович  

суддя Ковпаківського районного суду                  

м. Суми; 

85.  
Кузьмінський 

Олександр Валерійович  

суддя Липоводолинського районного суду 

Сумської області; 

Тернопільська область  

86.  
Багрій  

Тарас Ярославович 

суддя Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

87.  
Галіян 

Ігор Михайлович 

суддя Монастириського районного суду 

Тернопільської області; 

88.  
Ломакін 

Валентин Євгенович 

суддя Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 

89.  
Марціцка 

Ірина Богданівна 

суддя Теребовлянського районного суду 

Тернопільської області; 

90.  
Содомора 

Роман Орестович 

суддя Бучацького районного суду 

Тернопільської області; 

Харківська область 

91.  
Богдан  

Марина Володи 

суддя Комінтернівського районного суду 

міста Харкова; 

92.  
Кісь 

Дмитро Петрович 

суддя Жовтневого районного суду                          

м. Харкова; 

93.  
Колесник 

Світлана Андріївна 

суддя Київського районного суду міста 

Харкова; 

94.  
Крівцов  

Дмитро Анатолійович 

суддя Московського районного суду міста 

Харкова; 

95.  
Харабадзе 

Карина Шакровна 

суддя Лозівського міськрайонного суду 

Харківської області; 



Херсонська область 

96.  
Арчаков 

Дмитро Валерійович 

суддя Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

97.  
Гончаренко 

Олександр Володимирович 

суддя Нововоронцовського районного суду 

Херсонської області; 

98.  
Корольчук 

Наталя Василівна 

суддя Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

99.  
Рєпін 

Костянтин Костянтинович 

суддя Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

100.  
Сікора 

Олександр Олександрович 

суддя Великоолександрівського районного 

суду Херсонської області; 

Хмельницька область 

101.  
Бурка 

Світлана Володимирівна 

суддя Хмельницького міськрайонного суду 

Хмельницької області; 

102.  
Горобець 

Наталія Олександрівна 

суддя Чемеровецького районного суду 

Хмельницької області; 

103.  
Дзюбак 

Олександр Васильович 

суддя Хмельницького міськрайонного суду 

Хмельницької області; 

104.  
Мороз 

Вікторія Олександрівна 

суддя Хмельницького міськрайонного суду 

Хмельницької області; 

105.  
Ходоровський 

Ігор Богданович 

суддя Летичівського районного суду 

Хмельницької області; 

Черкаська область 

106.  
Демчик 

Роман Васильович 

суддя Придніпровського районного суду               

м. Черкаси; 

107.  
Дунаєв 

Сергій Олександрович 

суддя Придніпровського районного суду               

м. Черкаси; 

108.  
Линдюк 

Віталій Степанович 

суддя Ватутінського міського суду 

Черкаської області; 

109.  
Піковський 

В'ячеслав Юрійович  

суддя Придніпровського районного суду               

м. Черкаси; 

110.  
Савенко 

Оксана Миколаївна 

суддя Городищенського районного суду 

Черкаської області; 

Чернігівська область 

111.  
Маслюк 

Наталія Валеріївна 

суддя Новозаводського районного суду 

м.Чернігова; 

112.  
Супрун  

Олександр Петрович 

суддя Деснянського районного суду 

м.Чернігова; 

113.  
Кухта  

Владислав Олександрович 

голова Чернігівського районного суду 

Чернігівської області; 

114.  
Кутовий 

Юрій Станіславович 

голова Корюківського районного суду 

Чернігівської області; 

115.  
Домашенко  

Юрій Миколайович 

суддя Козелецького районного суду 

Чернігівської області; 



Чернівецька область 

116.  
Вольська - Тонієвич 

Олеся Вікторівна 

суддя Першотравневого районного суду             

м. Чернівці; 

117.  
Кириляк 

Антоніна Юріївна 

суддя Вижницького районного суду 

Чернівецької області; 

118.  
Мамчин 

Петро Ігорович 

суддя Шевченківського районного суду              

м. Чернівці; 

119.  
Галичанський 

Олег Іванович 

суддя Першотравневого районного суду             

м. Чернівці; 

120.  
Чебан 

Вікторія Миколаївна 

суддя Шевченківського районного суду            

м. Чернівці; 

м. Київ 

121.  
Бабайлова  

Лариса Михайлівна 

суддя Деснянського районного суду                 

м. Києва; 

122.  
Іваніна 

Юлія Вікторівна 

суддя Дніпровського районного суду                 

м. Києва; 

123.  
Каліушко 

Федір Анатолійович 

суддя Дарницького районного суду                      

м. Києва; 

124.  
Старовойтова 

Світлана Миколаївна 

суддя Дніпровського районного суду                 

м. Києва; 

125.  
Шаховніна 

Марина Олегівна 

суддя Подільського районного суду м. Києва. 

м. Севастополь 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Додаток 2 

до рішення Ради суддів України 

від 11 липня 2024 року № 21 

         

             
             ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Ради суддів України 

від 11 липня 2024 року № 21 
 

 

 

План 

організаційних заходів з підготовки та проведення  

XХ чергового з'їзду суддів України  

 

№ 

з/п 
Заходи 

Строк 

виконання 

Відповідальні 

за виконання 

1.  Визначити кількість учасників 

(делегатів та запрошених осіб) XХ 

чергового з'їзду суддів України (далі ― 

з'їзд) 

не пізніше 

ніж за три 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Голова  

Ради суддів України  

Моніч Б. С. 

 

Давиденко В. Г. 

2.  Скласти перелік поліграфічної 

продукції для забезпечення роботи 

учасників з’їзду  

не пізніше 

ніж за три 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар  

Ради суддів України  

Журавська О.В. 

 

Булка О. А., 

 Давиденко В. Г.,  

Мишкіна В. В., 

Галівець І. В., 

Ігнатченко О. О. 

3.  Здійснити заходи із закупівлі товарів та 

послуг (у разі необхідності): 

• послуг Інтернету; 

• поліграфічної продукції; 

• технічного супроводу 

(звукозапису, фотозйомки, 

відеозйомки,  трансляції перебігу з’їзду 

– не менше 6 екранів, підсилення звуку 

тощо); 

• харчування учасників з'їзду; 

• інших супутніх послуг 

(медичного обслуговування, оренди 8 

кабін  для таємного голосування, 4 

скриньок для таємного голосування; 20 

столів та 40 стільців для реєстрації 

делегатів та запрошених, розміщення 

преси; послуг із заправки картриджів 

не пізніше 

ніж за два 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Член Ради суддів 

України 

Головенко О. Д. 

 

Сапельніков Л. В., 

Булка О. А., 

Давиденко В. Г.,  

Мишкіна В. В., 

Білаш О. О.,   

Галівець І. В.,  

Ігнатченко О. О. 

 

 



для оргтехніки; оренда арочного 

металодетектору; засоби гігієни тощо) 

4.  Скласти список делегатів і запрошених 

на з'їзд 

не пізніше 

ніж за три 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар  

Ради суддів України  

Журавська О. В. 

 

Давиденко В. Г. 

5.  Утворити приватну групу 

(інформаційний канал) з використанням 

одного із месенджерів для оперативної 

комунікації з делегатами XХ чергового 

з'їзду суддів України. Роботу приватної 

групи (каналу) організувати без 

можливості її використання для 

агітаційного майданчика кандидатами.  

не пізніше 

ніж за три 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови  

Ради суддів України  

Марченко О. В. 

 

Давиденко В. Г. 

6.  Надіслати запрошення учасникам з'їзду, 

іншим особам, які братимуть у ньому 

участь 

не пізніше 

ніж за два 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар  

Ради суддів України  

Журавська О. В. 

 

Давиденко В. Г., 

Лавер І. Г. 

7.  Сформувати відомості щодо днів 

народжень, ювілеїв, призначення на 

посади та інших визначних подій, що 

припадають на дні проведення з’їзду 

не пізніше 

ніж за два 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар  

Ради суддів України  

Журавська О. В. 

 

Булка О. А., 

Давиденко В. Г., 

Дробинський О. В. 

8.  Підготувати проект регламенту, 

проекти рішень і порядку денного 

(сценарій) 

не пізніше 

ніж за два 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар  

Ради суддів України  

Журавська О. В. 

 

Давиденко В. Г. 

9.  Забезпечити тиражування 

інформаційних матеріалів і проектів 

рішень для учасників з'їзду 

не пізніше 

ніж за 

тиждень до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар  

Ради суддів України  

Журавська О. В. 

 

Давиденко В. Г. 

10.  Підготувати пропозиції щодо 

розміщення в залі членів президії з'їзду, 

делегатів з'їзду, запрошених, лічильної, 

мандатної комісій, секретаріату та 

інших робочих органів з'їзду, а також 

медіа 

не пізніше 

ніж за два 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Член Ради суддів 

України 

Головенко О. Д. 

 

Давиденко В. Г., 

  



11.  Вжити відповідних заходів, спрямованих 

на запобігання можливим загрозам 

безпеці делегатам і учасникам з’їзду 

суддів під час його проведення. 

 

не пізніше 

ніж за 

тиждень             

до дати 

проведення 

з’їзду 

Член Ради суддів 

України 

Головенко О. Д. 

 

Булка О. А., 

Давиденко В. Г., 

 
Служба судової охорони 

Малихін П. В., 

Кот С. А. 

12.  Скласти список представників медіа 

для висвітлення роботи з'їзду  

 

не пізніше 

ніж за день             

до дати 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

Пастухова В. М. 

13.  Організувати взаємодію з Національною 

поліцією України та Національною 

гвардією України з питань підтримання 

публічної (громадської) безпеки та 

порядку на прилеглій до місця 

проведення з’їзду території, а також 

дотримання правил дорожнього руху і 

пропускного режиму для делегатів з’їзду 

та запрошених осіб 

 

не пізніше 

ніж за два 

тижні             

до дати 

проведення 

з’їзду 

Член Ради суддів 

України 

Краснов Є. В., 

Кобилянський М. Г. 

 

Давиденко В. Г. 

 
Служба судової охорони 

Малихін П. О., 

Кот С. А.  

14.  Опрацювати питання щодо паркування 

автомобілів делегатів з'їзду та 

запрошених біля місця проведення 

з'їзду 

не пізніше 

ніж за два 

тижні             

до дати 

проведення 

з’їзду 

Член Ради суддів 

України 

Головенко О. Д. 

 

Булка О. А.,  

Служба судової охорони 

Малихін П. В., 

Кот С. А. 

15.  Підготувати приміщення для 

проведення з'їзду: 

• провести нумерацію рядів залу з 

позначкою для делегатів, запрошених, 

секретаріату та медіа; 

• забезпечити окреме приміщення 

для робочих органів (лічильної, 

мандатної, редакційної комісій і 

секретаріату); 

• обладнати місце для розміщення 

одягу делегатів; 

• обладнати місце проведення 

реєстрації учасників з'їзду; 

• встановити кабіни для таємного 

голосування делегатів з'їзду; 

не пізніше 

ніж за 

тиждень             

до дати 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

Давиденко В. Г., 

Галівець І. В.  

 

 



• визначити місце для харчування 

учасників з'їзду; 

• встановити відповідні вказівники 

по території приміщення 

16.  Забезпечити бронювання номерів у 

готелях для учасників з'їзду  

не пізніше 

ніж за два 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Секретар Ради суддів 

України 

Журавська О.В. 

 

Булка О. А.,  

Давиденко В. Г., 

Ігнатченко О. О., 

начальники  

територіальних 

управлінь  

ДСА України 

17.  Скласти перелік комп'ютерної та 

оргтехніки для забезпечення роботи 

з'їзду та його робочих  органів  

не пізніше 

ніж за три 

тижні до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

 Сапельніков Л. В., 

Білаш О. О., 

Давиденко В. Г. 

18.  Забезпечити звучання Гімну України 

під час роботи з'їзду  

у дні 

проведення 

з’їзду 

Член Ради суддів 

України 

Головенко О. Д. 

 

Сапельніков Л. В., 

Білаш О. О. 

19.  Забезпечити необхідну кількість 

працівників для реєстрації учасників 

з'їзду та видачі їм відповідних 

матеріалів, здійснення інших заходів, 

передбачених цим планом (пропускний 

режим тощо) 

у дні 

проведення 

з’їзду 

Секретар Ради суддів 

України 

Журавська О. В. 

 

Булка О. А.,  

Галівець І. В., 

 Давиденко В. Г., 

Ігнатченко О. О., 

керівники самостійних 

структурних підрозділів 

ДСА України. 

 

Служба судової охорони 

Малихін П. В., 

Кот С. А. 

20.  Після закінчення реєстрації учасників 

з’їзду узагальнити інформацію про 

кількість зареєстрованих делегатів, 

мандатів і передати реєстри президії 

з’їзду 

у дні 

проведення 

з’їзду 

Секретар Ради суддів 

України 

Журавська О. В. 

 

 Давиденко В. Г. 



21.  Виготовити бюлетені для таємного 

голосування 

 

у дні 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

 Давиденко В. Г. 

22.  Забезпечити ведення секретаріатом 

протоколу з'їзду 

у дні 

проведення 

з’їзду 

Секретар з’їзду 

23.  Виготовити та оформити рішення з'їзду у дні 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

Секретар з’їзду 

24.  Забезпечити оформлення посвідчень 

про відрядження учасникам з'їзду 

у дні 

проведення 

з’їзду 

Секретар Ради суддів 

України 

Журавська О. В. 

 

Лавер І. Г., 

Давиденко В. Г. 

25.  Підготувати та узгодити з Радою суддів 

України заходи з організації 

висвітлення у медіа, на офіційному 

вебсайті Ради суддів України роботи 

з'їзду 

не пізніше 

ніж за один 

тиждень до 

дати 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

Пастухова В. М. 

26.  Організувати висвітлення роботи з'їзду 

та прийнятих рішень у медіа та на 

офіційному вебсайті Ради суддів 

України, попередньо погодивши з 

головуючим на з’їзді 

у дні 

проведення 

з’їзду 

Заступник Голови Ради 

суддів України 

Марченко О. В. 

 

Пастухова В.М. 

27.  Забезпечити розміщення та наповнення 

на офіційному вебсайті Ради суддів 

України банера "ХХ  черговий з’їзд 

суддів України" 

починаючи з 

першого дня 

роботи з’їзду 

 

Секретар Ради суддів 

України 

Журавська О.В. 

 

Пастухова В.М. 

ПОГОДЖУЮ 

 

Т.в.о. Голови Державної судової 

адміністрації України 

 

  _______________    Максим ПАМПУРА 

 


